Carga de gas
Dos amortiguadores
delanteros (boge)
Dos amortiguadores
traseros (boge)
Cuatro bujes de
horquilla (syd)
Bases de
amortiguador (syd)
Un filtro polen
Kit de ligas oring

$9,531.03 $9,531.03

Subtotal: $9,531.03

IVA (16%) $1,524.96

Total: $11,055.99

ONCE MIL CINCUENTA Y CINCO PESOS CON
NOVENTA Y NUEVE CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|7c8762cd-1cfd-446f-b73f-5d6213bb79bf|2018-12-